כאשר לא הוכח בפניי כל שינוי נסיבות, כאשר חלף זמן קצר מאז החלטת כב' ביהמ"ש המחוזי - יש לקבוע כי אין המדובר בתקופת זמן ארוכה. כאשר הדחייה בתיק העיקרי נעשתה לבקשת המבקש, לא מצאתי כל מקום להיעתר לבקשה.

לפיכך הריני דוחה בקשת הנאשם לשינוי תנאי המעצר.

ניתנה היום, י"א שבט תש"פ, 06 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.